
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 153

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 23:29:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2020

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/03/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2020 08:00:00
Objeto:
CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DE TELA MOSQUITEIRO NAS JANELAS E
PORTAS DAS COZINHAS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA AS UNIDADES ESCOLARES
DE TODA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E REFEITORIO MUNICIPAL.
Resumo:
O MUNICIPIO DE VARGEM/SP, atendendo requisição da Diretoria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, a qual será regida pela Lei
Federal 10.520/2002, Decreto Municipal 1616 de 03 de Janeiro de 2017, bem como em
conformidade com as normas gerais da Lei Federal 8.666/93, demais normas complementares e
disposições deste instrumento.
A sessão do Pregão será realizada na sede da Prefeitura Municipal, sito à Rua Geraldino de Oliveira,
236, Centro, Vargem/SP, AS 08:00 HORAS DO DIA 18 DE MARÇO DE 2020 quando deverão ser
entregues os documentos referentes ao Credenciamento dos representantes das empresas
interessadas em participar do certame, assim como os envelopes contendo as Propostas de Preços e
os Documentos de Habilitação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/03/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cfec18666d1030592ab03daf5eae9f0.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
54/2020 LEONARD... 02/04/2020 02/04/2021 R$ 13.898,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
12 10 Pregão Presencial 18/03/2020 Baixar

https://vargem.sp.gov.br/contrato/detalhe/320
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/84c2631c44b98afb6122cd05ab67cbc3.pdf

